

Recherche: *:*

Résultats 2171 à 2190 sur 41950 <u>lancer la requête</u>

Resultat n°2171

Syndicat du réseau des transports en commun de l'agglomération tourangelle (T.R.T.)

» Organisation administrative du réseau » Constitution du syndicat

Modification de la dénomination de la Compagnie des tramways de Tours • 1961

1205 W 1

Resultat n°2172

Syndicat du réseau des transports en commun de l'agglomération tourangelle (T.R.T.)

» Organisation administrative du réseau

Convention entre la Ville de Tours, le Département d'Indre-et-Loire et la Compagnie des tramways de Tours pour l'exploitation du réseau • 1947-1974

1205 W 1-2

Resultat n°2173

Syndicat du réseau des transports en commun de l'agglomération tourangelle (T.R.T.)

» Organisation administrative du réseau » Convention entre la Ville de Tours, le Département d'Indre-et-Loire et la Compagnie des tramways de Tours pour l'exploitation du réseau

Préparation de la convention • 1947-1948

1205 W 1

Resultat n°2174

Syndicat du réseau des transports en commun de l'agglomération tourangelle (T.R.T.)

» Organisation administrative du réseau » Convention entre la Ville de Tours, le Département d'Indre-et-Loire et la Compagnie des tramways de Tours pour l'exploitation du réseau

1/5

Convention • 1948-1950

1205 W 1

Resultat n°2175





Syndicat du réseau des transports en commun de l'agglomération tourangelle (T.R.T.)

» Organisation administrative du réseau » Convention entre la Ville de Tours, le Département d'Indre-et-Loire et la Compagnie des tramways de Tours pour l'exploitation du réseau

Traité • 1948-1950

1205 W 1

Resultat n°2176

Syndicat du réseau des transports en commun de l'agglomération tourangelle (T.R.T.)

» Organisation administrative du réseau » Convention entre la Ville de Tours, le Département d'Indre-et-Loire et la Compagnie des tramways de Tours pour l'exploitation du réseau

Cahier des charges • 1948-1950

1205 W 1

Resultat n°2177

Syndicat du réseau des transports en commun de l'agglomération tourangelle (T.R.T.)

» Organisation administrative du réseau » Convention entre la Ville de Tours, le Département d'Indre-et-Loire et la Compagnie des tramways de Tours pour l'exploitation du réseau

Instruction de l'approbation de la convention • 1948-1953

1205 W 1

Resultat n°2178

Syndicat du réseau des transports en commun de l'agglomération tourangelle (T.R.T.)

» Organisation administrative du réseau » Convention entre la Ville de Tours, le Département d'Indre-et-Loire et la Compagnie des tramways de Tours pour l'exploitation du réseau

Modification de la convention • 1950-1951

1205 W 1

Resultat n°2179

Syndicat du réseau des transports en commun de l'agglomération tourangelle (T.R.T.)

» Organisation administrative du réseau » Convention entre la Ville de Tours, le Département d'Indre-et-Loire et la Compagnie des tramways de Tours pour l'exploitation du réseau

Avenant n°1 à la convention du 14 octobre 1950 • 1953-1959





1205 W 1

Resultat n°2180

Syndicat du réseau des transports en commun de l'agglomération tourangelle (T.R.T.)

» Organisation administrative du réseau » Convention entre la Ville de Tours, le Département d'Indre-et-Loire et la Compagnie des tramways de Tours pour l'exploitation du réseau

Avenant n°1 au cahier des charges du 14 octobre 1950 • 1959-1962

1205 W 1

Resultat n°2181

Syndicat du réseau des transports en commun de l'agglomération tourangelle (T.R.T.)

» Organisation administrative du réseau » Convention entre la Ville de Tours, le Département d'Indre-et-Loire et la Compagnie des tramways de Tours pour l'exploitation du réseau

Avenant n°2 au traité du 14 octobre 1950 • 1956-1961

1205 W 1

Resultat n°2182

Syndicat du réseau des transports en commun de l'agglomération tourangelle (T.R.T.)

» Organisation administrative du réseau » Convention entre la Ville de Tours, le Département d'Indre-et-Loire et la Compagnie des tramways de Tours pour l'exploitation du réseau

Avenant n°1 à la convention et avenant n°2 au traité du 14 octobre 1950 • 1958-1960

1205 W 2

Resultat n°2183

Syndicat du réseau des transports en commun de l'agglomération tourangelle (T.R.T.)

» Organisation administrative du réseau » Convention entre la Ville de Tours, le Département d'Indre-et-Loire et la Compagnie des tramways de Tours pour l'exploitation du réseau

Avenant n°2 à la convention du 14 octobre 1950 • 1958-1973

1205 W 2

Resultat n°2184

Syndicat du réseau des transports en commun de l'agglomération tourangelle (T.R.T.)





» Organisation administrative du réseau » Convention entre la Ville de Tours, le Département d'Indre-et-Loire et la Compagnie des tramways de Tours pour l'exploitation du réseau

Avenant n°3 au traité du 14 octobre 1950 • 1965-1974

1205 W 2

Resultat n°2185

Syndicat du réseau des transports en commun de l'agglomération tourangelle (T.R.T.)

» Organisation administrative du réseau » Convention entre la Ville de Tours, le Département d'Indre-et-Loire et la Compagnie des tramways de Tours pour l'exploitation du réseau

Avenant n°4 au traité du 14 octobre 1950 • 1966-1970

1205 W 2

Resultat n°2186

Syndicat du réseau des transports en commun de l'agglomération tourangelle (T.R.T.)

» Organisation administrative du réseau » Convention entre la Ville de Tours, le Département d'Indre-et-Loire et la Compagnie des tramways de Tours pour l'exploitation du réseau

Avenant n°5 au traité du 14 octobre 1950 • 1969

1205 W 2

Resultat n°2187

Syndicat du réseau des transports en commun de l'agglomération tourangelle (T.R.T.)

» Organisation administrative du réseau » Convention entre la Ville de Tours, le Département d'Indre-et-Loire et la Compagnie des tramways de Tours pour l'exploitation du réseau

Avenant n°6 au traité du 14 octobre 1950 • 1973

1205 W 2

Resultat n°2188

Syndicat du réseau des transports en commun de l'agglomération tourangelle (T.R.T.)

» Organisation administrative du réseau » Convention entre la Ville de Tours, le Département d'Indre-et-Loire et la Compagnie des tramways de Tours pour l'exploitation du réseau

Avenant n°7 au traité du 14 octobre 1950 • 1974

1205 W 2





Resultat n°2189

Syndicat du réseau des transports en commun de l'agglomération tourangelle (T.R.T.)

» Organisation administrative du réseau » Convention entre la Ville de Tours, le Département d'Indre-et-Loire et la Compagnie des tramways de Tours pour l'exploitation du réseau

Avenant n°1 à la convention du 15 janvier 1968 • 1967-1968

1205 W 2

Resultat n°2190

Syndicat du réseau des transports en commun de l'agglomération tourangelle (T.R.T.)

» Organisation administrative du réseau » Convention entre la Ville de Tours, le Département d'Indre-et-Loire et la Compagnie des tramways de Tours pour l'exploitation du réseau

Expiration de la convention • 1969-1973

1205 W 2

